
Zapisnik 29. seje Balonarske komisije
Z dne 10.04.2004 ob 12.00 v Hotelu Astor, Ljubljanska 39, Celje
 
 
Prisotni predstavniki klubov z glasovalno pravico:
Slavko Šorn Avi AK Ljubljana
Darko Kralj Balonarski klub Ogenj
Branko Ambrožič Balonarski klub Ptuj
Radko Petrović Balonarsko društvo Feniks
 
Ostali prisotni:  Anja Hočevar
 
Jana Učak je sporočila, da se seje ne namerava udeležiti.
 
V.d. predsednika BK je predlagala naslednji dnevni red:
 

Ugotavljanje prisotnosti in sklepčnosti seje1.
Volitve za predsednika BK2.
Volitve za predsednike podkomisij3.
Pravilnik za pokal Slovenije (Darko Kralj)4.
Nagrade FAI (Darko Kralj, Anja Hočevar)5.
Razno6.

 
 
Točka 1
Na seji so bili prisotni predstavniki štirih klubov z glasovalno pravico. Seja je bila sklepčna.
 
Točka 2
Program za predsednika BK so predstavili kandidati: Slavko Šorn Avi, Darko Kralj in Radko Petrović.
Rezultati glasovanja so :
Slavko Šorn Avi
Darko Kralj 2 ZA
Radko Petrović 2 ZA
 
Ugotavljamo, da nihče od kandidatov ni dosegel zadostne podpore prisotnih članov BK. Volitve za
predsednika BK bomo ponovili na naslednji seji. Do izvolitve novega predsednika bo vse naloge
predsednika BK opravljala v.d. direktorja BK Anja Hočevar.
 
Točka 3
Po pregledu kandidatov smo ponovno potrdili oz. na novo izvolili naslednje funkcije:
 
Delegat FAI: Branko Ambrožič 4 ZA
Športna komisija: Anja Hočevar 4 ZA
Komisija za varnost: Slavko Šorn Avi 4 ZA
Vodja observerjev: Anja Hočevar 4 ZA
 
Odprto ostaja mesto predsednika podkomisije za izobraževanje. Namestnika predsednika si bo po
izvolitvi sam izbral predsednik BK.
 
Točka 4
Darko Kralj bo pripravil osnutek za delovanje Pokala Slovenije in ga poslal po elektronski pošti vsem
članom BK, tako da bi do naslednje seje lahko pripravili komentarje na ta osnutek.
 
Točka 5
Za predlagane nagrade FAI Darko Kralj in Anja Hočevar še nista pripravila dokumentacije. Ko bo le ta
pripravljena, bomo to točko ponovno uvrstili na dnevni red.
Slavko Šorn Avi predlaga Radka Petroviča ( za organizacijo dveh državnih prvenstev) in Branka
Ambrožiča ( za organizacijo vsakoletnega festivala na Ptuju) za priznanje LZS. Predlog je soglasno
sprejet.



 
Točka 6
Darko Kralj je vprašal kako je z udeležbo našega predstavnika na IOLZS. Ker imamo v.d. predsednika, ki
je skladno s funkcijo pooblaščen tudi za udeležbo na IOLZS, za sejo IOLZS ni potrebno nikogar posebej
pooblastiti.
Do seje nismo prejeli nobene kandidature za organizacijo DP za leto 2004, zato roka za oddajo prijav ne
bomo več podaljševali.
Razpis za organizacijo DP za leto 2005 je v teku, rok za prijavo je november 2004.
 
  
 
Zapisala
Anja Hočevar  

V.d. predsednika B
Anja Hočevar

 
Celje, 10.04.2004                                                                                                    
 


